
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ОСЕЧИНА  

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 

Број: 060-57/2023 

Датум: 27.11.2023. године 

О С Е Ч И Н А 

  

        На основу члана 3. Пословника о раду привременог органа општине Осечина 

(,,Општински службени гласник“ број 6/2023), Привремени орган општине 

Осечина упућује   

  

ЈАВНИ ПОЗИВ ЗА УЧЕШЋЕ У ЈАВНОЈ РАСПРАВИ  

1.  НАЦРТУ ПЛАНА РАЗВОЈА ОПШТИНЕ ОСЕЧИНА ЗА ПЕРИОД 2023 – 2030. ГОДИНЕ 

  

         Утврђени Нацрт Плана развоја општине Осечина за период 2023 – 2030. 

године, даје се на јавну расправу од 28.11.2023. до 18.12.2023. године. Отворени 

састанак представника надлежних органа Општине, односно јавних служби са 

заинтересованим грађанима, представницима удружења грађана и средстава јавног 

обавештавања ће се одржати  у сали Скупштине општине Осечина, дана 20.12.2023. 

године  у 10:00 часова.  

         Предлози, сугестије, иницијативе и коментари достављају се Општинској 

управи општине Осечина путем електронске поште на e-mail адресу: 

kabinetpredsednika@osecina.com или поштом на адресу Општина Осечина,  

Карађорђева бр. 78,  са напоменом: „За јавну расправу о Нацрту Плана развоја 

општине Осечина за период 2023 – 2030. године ”.  

  

                                                                                     

                                                                                

 ______________________________  

                                                                               Никола Томић  

                                                                     Председник Привременог органа општине 

  

  

  

  

  

  

  

 



        На основу члана 3. Пословника о раду привременог органа општине Осечина 

(,,Општински службени гласник“ број 6/2023), Привремени орган општине 

Осечина  на седници одржаној дана  27.11.2023. године, донео је  

  

  

           ЗАКЉУЧАК   

   

  

1. Одређује се спровођење јавне расправе о Нацрту Плана развоја општине Осечина 

за период 2023 – 2030. године.  

  

2. Утврђује се Програм јавне расправе о Нацрту Плана развоја општине Осечина за 

период 2023 – 2030. године, који је саставни део овог закључка.  

  

3. Јавна расправа о Нацрту Плана развоја општине Осечина за период 2023 – 2030. 

године одржаће се од 28.11.2023. до 20.12.2023. године.   

  

4. Отворени састанак представника надлежних органа Општине, односно јавних 

служби са заинтересованим грађанима, представницима удружења грађана и 

средстава јавног обавештавања ће се одржати  у сали Скупштине општине 

Осечина, дана 20.12.2023. године  у 10:00 часова.  

    

5. Овај закључак, објавити на интернет страници општине Осечина.  

  

Број: 060-57/2023  

У Осечини, 27. новембра 2023. године  

  

  

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОСЕЧИНА 

 

  

   

                                                                                

  

______________________________  

                                                                Никола Томић 

                                                               Председник 

Привременог органа општине Осечина 

 

  

   

  

  

 

  



ПРОГРАМ ЈАВНЕ РАСПРАВЕ  

О ПЛАНУ РАЗВОЈА ОПШТИНЕ ОСЕЧИНА   

ЗА ПЕРИОД 2023 – 2030. ГОДИНЕ   

  

  

  

1. У поступку припреме Плана развоја општине Осечина за период 2023 – 2030. 

године, Привремени орган општине Осечина спроводи јавну расправу о Нацрту 

Плана развоја општине Осечина за период 2023 – 2030. године  (у даљем тексту: 

Нацрт плана).  

  

2. Нацрт Плана са образложењем саставни је део овог програма.  

 

3.  Јавна расправа о Нацрту Плана одржаће се од 28.11.2023. до 18.12.2023. 

године.   

  

4. Отворени састанак представника надлежних органа Општине, односно јавних 

служби са заинтересованим грађанима, представницима удружења грађана и 

средстава јавног обавештавања (округли столови, трибине, презентације и сл.) 

ће се одржати  у сали Скупштине општине Осечина, дана 20.12.2023. године у 

10:00 часова.  

  

5. Програм јавне расправе о Нацрту Плана, са Нацртом Плана  објављује се на 

интернет страници општине Осечина  www.оsecina.com 

 

6. Предлози, сугестије, иницијативе и коментари достављају се Општинској 

управи општине Осечина путем електронске поште на e-mail адресу: 

kabinetpredsednika@osecina.com или поштом на адресу Општина Осечина,  

Карађорђева бр. 78,  са напоменом: „За јавну расправу о Нацрту Плана развоја 

општине Осечина за период 2023 – 2030. године ”.  

 

7. По окончању јавне расправе Општинска управа  ће анализирати све примедбе, 

предлоге и сугестије у јавној расправи и на основу тога сачинити извештај о 

спроведеној јавној расправи и у року од 8 дана од дана окончања јавне расправе 

исти објавити на интернет страници општине Осечина.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

http://www.malizvornik.rs/
http://www.malizvornik.rs/
http://www.malizvornik.rs/

